
Shtojca 11    

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIMIT ) 

 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                   Data: ____.____.2023 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “TOTO-VRION” shpk. 

Adresa: Vrion,Bashkia Finiq  

  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës/ referenca e lotit: REF-56335-01-19-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant per vitin 2023, me fond limit 19.166.667 

(nentembedhjetemilione e njeqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqinde e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa TVSH dhe kohezgjatje prej lidhjes se kontrates deri me 31.12.2023. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.10, date 30 Janar 2023.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oparatori Ekonomik  “TOTO-VRION”  shpk   K27113508E  

Vlera: Me me marzhe fitimi shprehur ne vlere apsolute 10,5 (dhjete presje pese) leke per Gazoil 

(10 ppm ULSD), 14,3 (katermbedhjete presje tre) leke Benzine (Premium Unl 10ppm) dhe 14,8 

(katermbedhjete presje tete) leke Gaz te lengshem  (Propan). 

 

2. Oparatori Ekonomik "GEGA CENTER GKG" shpk  K66801001T  

Vlera:  Me marzhe fitimi shprehur ne vlere apsolute 16,9 (gjashtembedhjete presje nente) leke per 

Gazoil (10 ppm ULSD), 16,99 (gjashtembedhjete presje nente)  leke Benzine (Premium Unl 

10ppm) dhe 20 (njezete)  leke Gaz te lengshem  (Propan). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomike “TOTO-

VRION”  shpk me adrese Vrion,Bashkia Finiq, se oferta e paraqitur me marzhe fitimi shprehur ne 

vlere apsolute 10,5 (dhjete presje pese) leke per Gazoil (10 ppm ULSD), 14,3 (katermbedhjete 



presje tre) leke Benzine (Premium Unl 10ppm) dhe 14,8 (katermbedhjete presje tete) leke Gaz te 

lengshem  (Propan) dhe vlerë totale prej 16.808.333 lekë (Gjashtembedhjetetmilione e teteqinde e 

tetemije e treqinde e tridhjete e tre) leke pa TVSH   / totali i pikëve të marra [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq, Drejtoria Juridike, Sektori i 

prokurimeve, me adrese 9716 Finiq, Vlore  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 17.422.805,83 (shtatembedhjetemilione e katerqinde e 

njezete e dymije e teteqinde e pese presje tetedhjete e tre) leke pa TVSH, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

Kristo KIÇO 

 


